
 
 
 
 

Seminář pořádá Místní akční skupina Aktivios, z.s., v rámci projektu Tvorba 

Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání v ORP Blovice, registrační číslo 

projektu: CZ. 02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000023. Seminář je pořádán ve spolupráci 

s Mensou ČR a je součástí projektu Supporting Gifted Children for the Future. 

Generálním partnerem projektu je společnost Verder. 

 
vzdělávací seminář pro pedagogy základních škol 

 Podporujeme nadané 
děti pro budoucnost 

13. února 2018 od 14:00 v Základní škole Blovice, Družstevní 650 

časový rozsah: 1,5 až 2 hodiny + diskuse  

lektoři: Mgr. Zuzana Kořínková a Ing. Pavla Janovská 

V rámci semináře se dozvíte: 

▪ proč nadaný žák nemusí vždy být ten nejvzornější ze třídy 

▪ proč je důležité podporovat nadané děti 

▪ jak s podporou nadaných žáků na škole začít 

▪ které metody práce s nadanými volit 

▪ kde hledat další informace, materiály a odbornou pomoc 

V případě zájmu kontaktujte  
Ing. Lenku Šrámkovou (MAS Aktivios, z.s.): 

+420 724 326 695  
info@mas-aktivios.cz 

Přihlašování je možné do 10. února 2018. 

Kapacita je omezena, s přihlášením 

neváhejte. Účast na semináři včetně 

drobného občerstvení je bezplatná. 

Seminář je propojen se Systémem podpory 

nadání, koordinovaným NIDV MŠMT.  


